
 
 

ZARZĄDZENIE NR 137/2024 
BURMISTRZA WIERUSZOWA 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wieruszów na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 3 w związku z art. 2 pkt. 2 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt. 2 uchwały 
Rady Miejskiej w Wieruszowie Nr LXX/531/2023 z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Wieruszów na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXX/531/2023 Rady Miejskiej w Wieruszowie z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Wieruszów na 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 wydatki budżetu Gminy ustala się w kwocie 116 802 355,23 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie   94 545 162,50 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie   22 257 192,73 zł; 

w tym zmniejsza się rezerwę budżetową ogólną o 3 600,00 zł; 

2) plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań dofinansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na 2024, stanowiący dotychczasowy załącznik nr 11, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Burmistrz Wieruszowa 
 
 

Rafał Przybył 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4905



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 137/2024 z dnia 23.12.2024 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

przed zmianą 7 034 094,39 4 404 235,28 2 713 453,67 2 464 153,49 249 300,18 79 376,00 669 847,00 941 558,61 0,00 0,00 2 629 859,11 2 629 859,11 351 528,11 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 034 094,39 4 404 235,28 2 713 453,67 2 464 153,49 249 300,18 79 376,00 669 847,00 941 558,61 0,00 0,00 2 629 859,11 2 629 859,11 351 528,11 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 512 153,00 100 000,00 100 000,00 1 800,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 512 153,00 100 000,00 100 000,00 1 800,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 412 153,00 412 153,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 996,33 -1 996,33 -1 996,33 0,00 -1 996,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 996,33 1 996,33 1 996,33 0,00 1 996,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 996,33 -1 996,33 -1 996,33 0,00 -1 996,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 996,33 1 996,33 1 996,33 0,00 1 996,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4905



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 328 029,00 10 273 970,51 9 853 345,00 7 456 119,49 2 397 225,51 0,00 373 235,00 47 390,51 0,00 0,00 54 058,49 54 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -48 020,00 -48 020,00 -41 020,00 -30 970,00 -10 050,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 020,00 48 020,00 48 020,00 38 008,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 328 029,00 10 273 970,51 9 860 345,00 7 463 157,49 2 397 187,51 0,00 366 235,00 47 390,51 0,00 0,00 54 058,49 54 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 8 433 013,95 8 393 955,46 8 272 584,95 6 961 124,00 1 311 460,95 0,00 73 980,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -31 982,00 -31 982,00 -31 982,00 -30 970,00 -1 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 020,00 48 020,00 48 020,00 38 008,00 10 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 449 051,95 8 409 993,46 8 288 622,95 6 968 162,00 1 320 460,95 0,00 73 980,00 47 390,51 0,00 0,00 39 058,49 39 058,49 39 058,49 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 020 201,00 1 020 201,00 925 446,00 36 100,00 889 346,00 0,00 94 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 038,00 -16 038,00 -9 038,00 0,00 -9 038,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 004 163,00 1 004 163,00 916 408,00 36 100,00 880 308,00 0,00 87 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 5 678 935,43 668 063,91 610 063,91 40 000,00 570 063,91 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 5 010 871,52 5 010 871,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 680 435,43 669 563,91 611 563,91 40 000,00 571 563,91 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 5 010 871,52 5 010 871,52 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 5 163 317,00 524 317,00 466 317,00 40 000,00 426 317,00 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 639 000,00 4 639 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 300,00 -21 300,00 -21 300,00 0,00 -21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 158 017,00 519 017,00 461 017,00 40 000,00 421 017,00 10 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 4 639 000,00 4 639 000,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 512 818,43 140 946,91 140 946,91 0,00 140 946,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 871,52 371 871,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 700,00 -7 700,00 -7 700,00 0,00 -7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 519 618,43 147 746,91 147 746,91 0,00 147 746,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 871,52 371 871,52 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 1 100 274,48 1 100 274,48 1 091 274,48 0,00 1 091 274,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 096 674,48 1 096 674,48 1 087 674,48 0,00 1 087 674,48 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 1 072 000,00 0,00 1 072 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 068 400,00 1 068 400,00 1 068 400,00 0,00 1 068 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 43 841 404,86 41 561 680,80 39 081 901,28 32 993 672,57 6 088 228,71 1 993 349,00 486 430,52 0,00 0,00 0,00 2 279 724,06 2 279 724,06 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -210 830,33 -210 830,33 -203 530,33 -93 309,03 -110 221,30 0,00 -7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 210 830,33 210 830,33 199 300,33 90 963,03 108 337,30 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 841 404,86 41 561 680,80 39 077 671,28 32 991 326,57 6 086 344,71 1 993 349,00 490 660,52 0,00 0,00 0,00 2 279 724,06 2 279 724,06 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 24 939 531,96 24 923 031,96 24 599 603,96 21 796 603,06 2 803 000,90 0,00 323 428,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -124 967,09 -124 967,09 -124 967,09 -19 297,89 -105 669,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 104,20 52 104,20 40 574,20 27 802,00 12 772,20 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 866 669,07 24 850 169,07 24 515 211,07 21 805 107,17 2 710 103,90 0,00 334 958,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w  
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 119 954,10 1 119 954,10 1 056 933,10 1 022 193,10 34 740,00 0,00 63 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 280,20 -38 280,20 -35 280,20 -34 570,00 -710,20 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 710,20 710,20 710,20 0,00 710,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 082 384,10 1 082 384,10 1 022 363,10 987 623,10 34 740,00 0,00 60 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4905



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80104 Przedszkola

przed zmianą 6 568 024,47 6 568 024,47 5 112 970,47 4 428 021,47 684 949,00 1 434 624,00 20 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 437,01 -28 437,01 -24 137,01 -22 793,01 -1 344,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 809,90 55 809,90 55 809,90 47 452,90 8 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 595 397,36 6 595 397,36 5 144 643,36 4 452 681,36 691 962,00 1 434 624,00 16 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 496 526,35 496 526,35 496 238,35 490 645,54 5 592,81 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 060,00 9 060,00 9 060,00 9 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 505 586,35 505 586,35 505 298,35 499 705,54 5 592,81 0,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 912 325,00 912 325,00 866 500,00 144 500,00 722 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 74 000,00 74 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 986 325,00 986 325,00 940 500,00 144 500,00 796 000,00 45 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 123 099,00 123 099,00 123 099,00 0,00 123 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 497,90 -2 497,90 -2 497,90 0,00 -2 497,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 497,90 2 497,90 2 497,90 0,00 2 497,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 099,00 123 099,00 123 099,00 0,00 123 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach  
przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych  
formach wychowania  
przedszkolnego

przed zmianą 475 813,59 475 813,59 101 813,59 98 813,59 3 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 542,11 14 542,11 14 542,11 4 542,11 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 355,70 490 355,70 116 355,70 103 355,70 13 000,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań  
wymagających stosowania  
specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i  
młodzieży w szkołach  
podstawowych

przed zmianą 4 099 045,60 4 099 045,60 4 098 305,60 4 007 019,60 91 286,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -16 648,13 -16 648,13 -16 648,13 -16 648,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 106,02 2 106,02 2 106,02 2 106,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 084 503,49 4 084 503,49 4 083 763,49 3 992 477,49 91 286,00 0,00 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 677 169,15 677 169,15 362 169,15 69 500,00 292 669,15 305 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -500,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 677 169,15 677 169,15 362 169,15 69 000,00 293 169,15 305 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 501 669,15 501 669,15 326 669,15 69 000,00 257 669,15 165 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 669,15 501 669,15 326 669,15 69 000,00 257 669,15 165 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 351 889,00 2 351 889,00 2 101 909,00 1 504 755,00 597 154,00 238 600,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 032,00 -10 032,00 -10 032,00 -3 500,00 -6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 132,00 12 132,00 12 132,00 6 097,00 6 035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 989,00 2 353 989,00 2 104 009,00 1 507 352,00 596 657,00 238 600,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4905



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 152 100,00 152 100,00 152 100,00 0,00 152 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 200,00 154 200,00 154 200,00 0,00 154 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w  
wieku do lat 3

przed zmianą 2 015 522,00 2 015 522,00 1 765 542,00 1 384 317,00 381 225,00 238 600,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 032,00 -10 032,00 -10 032,00 -3 500,00 -6 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 032,00 10 032,00 10 032,00 6 097,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 015 522,00 2 015 522,00 1 765 542,00 1 386 914,00 378 628,00 238 600,00 11 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 8 388 794,57 8 310 794,57 8 310 294,57 213 782,75 8 096 511,82 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 200,92 -5 200,92 -5 200,92 0,00 -5 200,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 200,92 5 200,92 5 200,92 2 100,92 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 388 794,57 8 310 794,57 8 310 294,57 215 883,67 8 094 410,90 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 1 559 617,00 1 559 617,00 1 559 617,00 0,00 1 559 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 559 617,00 1 559 617,00 1 559 617,00 0,00 1 559 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 672 336,55 640 336,55 640 336,55 2 238,03 638 098,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,92 -2 100,92 -2 100,92 0,00 -2 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,92 2 100,92 2 100,92 2 100,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 672 336,55 640 336,55 640 336,55 4 338,95 635 997,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 5 049 066,61 2 630 767,33 100 767,33 2 000,00 98 767,33 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 299,28 2 418 299,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 611,51 -1 611,51 -1 611,51 0,00 -1 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 611,51 1 611,51 1 611,51 0,00 1 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 049 066,61 2 630 767,33 100 767,33 2 000,00 98 767,33 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 418 299,28 2 418 299,28 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 080 066,61 111 767,33 91 767,33 2 000,00 89 767,33 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 299,28 968 299,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 611,51 -1 611,51 -1 611,51 0,00 -1 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 611,51 1 611,51 1 611,51 0,00 1 611,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 080 066,61 111 767,33 91 767,33 2 000,00 89 767,33 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 299,28 968 299,28 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 098 021,00 2 098 021,00 1 828 721,00 700 375,00 1 128 346,00 250 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 874,00 -178 874,00 -178 874,00 -2 800,00 -176 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 874,00 178 874,00 178 874,00 424,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 098 021,00 2 098 021,00 1 828 721,00 697 999,00 1 130 722,00 250 000,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 1 710 078,00 1 710 078,00 1 706 778,00 685 375,00 1 021 403,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -178 874,00 -178 874,00 -178 874,00 -2 800,00 -176 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 178 874,00 178 874,00 178 874,00 424,00 178 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 710 078,00 1 710 078,00 1 706 778,00 682 999,00 1 023 779,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 101 103 400,55 81 888 219,93 72 388 009,90 45 689 174,77 26 698 835,13 5 371 949,00 2 042 030,52 85 230,51 0,00 2 001 000,00 19 215 180,62 19 215 180,62 39 058,49 0,00 0,00

zmniejszenie -491 665,09 -491 665,09 -477 365,09 -131 079,03 -346 286,06 0,00 -14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 491 665,09 491 665,09 480 135,09 137 592,95 342 542,14 0,00 11 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 103 400,55 81 888 219,93 72 390 779,90 45 695 688,69 26 695 091,21 5 371 949,00 2 039 260,52 85 230,51 0,00 2 001 000,00 19 215 180,62 19 215 180,62 39 058,49 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4905



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 8 152 707,29 8 152 707,29 1 877 542,81 946 482,57 931 060,24 0,00 6 275 164,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 152 707,29 8 152 707,29 1 877 542,81 946 482,57 931 060,24 0,00 6 275 164,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4905



 

 

 

ZAŁĄCZNIK NR 2

do Zarządzenia Burmistrza Wieruszowa Nr 137/2024 z dnia 23.12.2024 r.

    

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ DOFINANSOWANYCH 

Z FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID - 19

    

WydatkiDochodyDz. Rozdz Paragr./Grupa Nazwa

600      TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ            0,00    4 382 890,97 

   60016 Drogi publiczne gminne            0,00    4 382 890,97 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00    4 382 890,976050W

754      
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA
           0,00    4 200 000,00 

   75412 Ochotnicze  straże pożarne            0,00    4 200 000,00 

        Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00    4 200 000,006050W

758      RÓŻNE ROZLICZENIA   10 003 890,97            0,00 

   75814 Różne rozliczenia finansowe   10 003 890,97            0,00 

        

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z

przeciwdziałaniem COVID-19

   1 421 000,00            0,006090D

        

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych

   8 582 890,97            0,006370D

853      
POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

SPOŁECZNEJ
      17 136,00       17 136,00 

   85395 Pozostała działalność       17 136,00       17 136,00 

        

Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

      17 136,00            0,002180D

        Świadczenia społeczne            0,00       16 800,003110W

        Zakup materiałów i wyposażenia            0,00          336,004210W

900      
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA
     221 286,55      221 286,55 

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00            0,00 

   90095 Pozostała działalność      221 286,55      221 286,55 

        

Środki z Funduszu  Przeciwdziałania COVID-19 na

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

     221 286,55            0,002180D

        Wynagrodzenia osobowe pracowników            0,00        3 663,734010W

        Składki na ubezpieczenia społeczne            0,00          620,274110W

        Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy            0,00           26,664120W

        Różne opłaty i składki            0,00      216 947,604430W

        Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający            0,00           28,294710W

921      
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA

NARODOWEGO
           0,00    1 421 000,00 

   92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami            0,00    1 421 000,00 

        

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  i zakupów

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora

finansów publicznych

           0,00    1 421 000,006230W

OGÓŁEM   10 242 313,52  10 242 313,52

1Wydrukowano: 2024-12-23 10:34:17 z systemu Respons (05.038), moduł Budżet (02.614 build: 05.038), ZETO SOFTWARE Sp.

z o.o.

 Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4905
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 137/2024 BURMISTRZA WIERUSZOWA z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-05-07T12:10:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




